PAGE

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Новоладожское городское поселение

Волховского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  «10» января  2019 г.                                                                                           № 03
Об утверждении на 2019 год перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений.
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 21.07.2005 N 115-ФЗ "О концессионных соглашениях", Федеральным законом от 27.07.2010 N 190-ФЗ "О теплоснабжении", Уставом муниципального образования Новоладожское городское поселение

 администрации Новоладожского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить на 2019 год перечень объектов, в отношении  которых планируется заключение концессионных соглашений, находящихся на территории муниципального образования Новоладожское городское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области согласно приложению №1.
2. Перечень объектов, в отношении  которых планируется заключение концессионных соглашений, находящихся на территории муниципального образования Новоладожское городское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области разместить на официальном сайте Российской Федерации, расположенном по адресу torgi.gov.ru, а так же на официальном сайте администрации new-ladoga-adm.ru.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрация Новоладожского городского поселения Смольникову В.С.

           Глава администрации

                    О.С.Баранова
Исп. Егармина А.В.

(81363)31898

Приложение № 1
к Постановлению администрации
Новоладожского городского поселения
от ____ января 2019 г. № _____
Перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2019 году

	№
	Наименование объекта
	Местонахожде​ние объекта
	Характер строительства (строительство, реконструкция)
	Виды

деятельности с использованием (эксплуатацией) объекта
	Технико- экономические показатели объекта

	I
	Котельная №1
	г. Новая Ладога, ул. Суворова, д.79
	реконструкция
	производство тепловой энергии
	часовая нагрузка 51,37 Гкал/час

	2
	Котельная №2
	г. Новая Ладога, ул. Луначарского, д.4
	реконструкция
	производство тепловой энергии
	часовая нагрузка 0,43 Гкал/час

	3
	Котельная №3
	г. Новая Ладога, ул. Северная, д.24
	реконструкция
	производство тепловой энергии
	часовая нагрузка 1,37 Гкал/час

	4
	Тепловые сети
	Зона теплоснабжения от котельной №1
	реконструкция
	транспортировка тепловой энергии
	протяженность 21776 м

в однотрубном исчислении, средневзвешенный диаметр 194 мм

	5
	Тепловые сети
	Зона теплоснабжения от котельной №2
	реконструкция
	транспортировка тепловой энергии
	протяженность

310 м

 в однотрубном исчислении, средневзвешенный диаметр 103 мм

	6
	Тепловые сети
	Зона теплоснабжения от котельной №3
	реконструкция
	транспортировка тепловой энергии
	протяженность 2540 м

 в однотрубном исчислении, средневзвешенный диаметр 108 мм

PAGE